

DR.055.16.2021

Wałbrzych, dnia 03.08.2021 r.

BIURO ORGANIZACYJNE

Wpłynęło dnia:

05-08-2021

Nr

Podpis

Sz. P.

Ryszard Nowak

Radny

Rady Miejskiej w Wałbrzychu

Dot.: interpelacji nr BO.0003.49.2021 z dnia 19.07.2021 roku – prośby o kapitalny remont ul. Dubois w Wałbrzychu

W odpowiedzi na interpelację nr BO.0003.49.2021 z dnia 19.07.2021 roku Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu informuje, że stan ulicy Dubois jak i wielu innych ulic na terenie Wałbrzycha jest niezadowolający i wymaga pilnej interwencji w postaci kompleksowego remontu /przebudowy.

W miarę możliwości staramy się stosownie do potrzeb komunikacyjnych planować i przeprowadzać remonty /przebudowy ulic w każdej dzielnicy Wałbrzycha.

W związku ze wspomnianymi powyżej, ogromnymi potrzebami remontowymi dróg, sukcesywnie analizujemy możliwości wykonywania remontów różnych ulic na terenie całego miasta. W ramach analizy możliwości realizacji przebudowy danej ulicy m. in. przeprowadzamy wywiad branżowy, mający na celu ustalenie stanu technicznego istniejących sieci uzbrojenia terenu. Właściwi operatorzy potwierdzają lub wykluczają konieczność wymiany zarządzanej przez siebie sieci. W przypadku potwierdzenia konieczności wymiany sieci, plany przebudowy ulicy koordynowane są z planem prac poszczególnych operatorów.

Również w przypadku ul. Dubois w ramach analizy możliwości jej przebudowy zostanie wykonany opisywany powyżej wywiad branżowy. Dopiero po otrzymaniu oficjalnego stanowiska poszczególnych operatorów sieci i uzyskaniu porozumienia, co do planów remontowych będziemy mogli ustalić przybliżony termin planowanego remontu.

Do czasu przeprowadzenia kompleksowego remontu / przebudowy, ulica Dubois nadal utrzymywana będzie w dotychczasowy sposób, tj. w trybie bieżących napraw. Technologia prowadzonych prac remontowych każdorazowo dostosowana jest do aktualnie posiadanych środków finansowych przeznaczonych na bieżące utrzymanie wszystkich dróg znajdujących się w granicach miasta Wałbrzycha.

DYREKTOR

Krzysztof Szewczyk

Otrzymują :

- 1) Adresat;
- 2) UM BRM;
- 3) a/a.